



CONSEJO PODER JUDICIAL

FECHA: 11/09/2024

SNCC.F.033

No. EXPEDIENTE

CM-2024-138

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

RNC: 130989362

RPE: 30138

| ÍTEM No. | Descripción                                                                    | Unidad Medida | Cantidad | Precio Unitario | Tasa ITBIS % * | ITBIS          | Subtotal       |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| 1        | HILO DE CORTE 2.4MM X 14MTS PR-04-06828 STIHL                                  | ROLLO         | 160      | \$356.45        | 0.18           | RD\$ 10,265.88 | RD\$ 67,298.52 |
| 2        | Soga Nylon Grado A (R/50lbs)                                                   | ROLLO         | 3        | \$124.37        | 0.18           | RD\$ 67.16     | RD\$ 440.25    |
| 3        | TIJERA SURTEK 130227 PODAR 21" RAMAS ALTAS TUBULAR                             | UND           | 20       | \$638.54        | 0.18           | RD\$ 2,298.74  | RD\$ 15,069.54 |
| 4        | Tijera para poda de 8" curva + cuchilla de paso                                | UND           | 6        | \$373.06        | 0.18           | RD\$ 402.90    | RD\$ 2,641.23  |
| 5        | TIJERA TRUPER T-17 PODAR 50 CM MANGO MADERA                                    | UND           | 25       | \$748.47        | 0.18           | RD\$ 3,368.12  | RD\$ 22,079.88 |
| 6        | Lima triangulo con mango 8'                                                    | UND           | 6        | \$157.87        | 0.18           | RD\$ 170.50    | RD\$ 1,117.73  |
| 7        | Pistola 8 funciones plástica Truper                                            | UND           | 26       | \$248.40        | 0.18           | RD\$ 1,162.51  | RD\$ 7,620.91  |
| 8        | RASTRILLO TRUPER EP-26R PLASTICO RECTO 24" 26 DIENTES RIGIDOS CON MANGO MADERA | UND           | 40       | \$561.34        | 0.18           | RD\$ 4,041.67  | RD\$ 26,495.37 |
| 9        | RASTRILLO TRUPER R-16M METALICO 16" RECTO CON MANGO MADERA                     | UND           | 20       | \$982.37        | 0.18           | RD\$ 3,536.52  | RD\$ 23,183.86 |
| 10       | Machete Super Cacha Abierta 22"                                                | UND           | 30       | \$358.08        | 0.18           | RD\$ 1,933.64  | RD\$ 12,676.12 |
| 11       | Pala cuadrada classic gardener mango de madera de 45" Truper                   | UND           | 2        | \$719.23        | 0.18           | RD\$ 258.92    | RD\$ 1,697.38  |
| 12       | Martelina talacho-pico de 1 libra con mango de madera Truper                   | UND           | 2        | \$723.91        | 0.18           | RD\$ 260.61    | RD\$ 1,708.42  |
| 15       | ACEITE 2TIEMPO P/MOTOR 1/4GL RP151X51 REPSOL                                   | UND           | 35       | \$398.82        | 0.18           | RD\$ 2,512.57  | RD\$ 16,471.27 |
| 16       | ACEITE 4 TIEMPO P/MOTOR 1/4GL MOTO 20W50/TOWN MIN REPSOL                       | UND           | 35       | \$335.34        | 0.18           | RD\$ 2,112.64  | RD\$ 13,849.54 |
| 17       | GLIFOSAN 35.6 SL (5 LTS)                                                       | UND           | 30       | \$2,324.43      | 0.18           | RD\$ -         | RD\$ 69,732.92 |

|    |                                                                               |     |     |             |      |                |                 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------------|------|----------------|-----------------|
| 18 | Carrete para cortadora de grama Truper (desbrozadora) con hilo                | UND | 12  | \$247.02    | 0.18 | RD\$ 533.56    | RD\$ 3,497.80   |
| 21 | MANGUERA JARDIN BORO TV.3/4.50F REFORZADA 3/4" X 50' VERDE 3 CAPAS            | UND | 10  | \$2,379.91  | 0.18 | RD\$ 4,283.83  | RD\$ 28,082.90  |
| 22 | MANGUERA JARDIN BORO TV.3/4.100F/328 PIES REFORZADA 3/4" X 100' VERDE 3 CAPAS | UND | 16  | \$4,019.54  | 0.18 | RD\$ 11,576.27 | RD\$ 75,888.91  |
| 23 | Lentes de proteccion Truper                                                   | UND | 100 | \$227.70    | 0.18 | RD\$ 4,098.60  | RD\$ 26,868.60  |
| 24 | Guante de cuero (carnaza)                                                     | UND | 60  | \$255.30    | 0.18 | RD\$ 2,757.24  | RD\$ 18,075.24  |
| 25 | GUANTES TOTAL TSP1701-XL POLIURETANO/ALGODON ANTICORTE XL                     | UND | 400 | \$295.32    | 0.18 | RD\$ 21,263.04 | RD\$ 139,391.04 |
| 26 | Lona Plastica Mamey 14x14mesh/180gsm 10 X 12                                  | UND | 6   | \$550.36    | 0.18 | RD\$ 594.39    | RD\$ 3,896.53   |
| 27 | Lona azul 2m x 3m Petrul                                                      | UND | 6   | \$432.70    | 0.18 | RD\$ 467.31    | RD\$ 3,063.51   |
| 28 | Carro cortador de gramas de 22" 6hp Truper con 12 meses de garantia           | UND | 2   | \$37,925.44 | 0.18 | RD\$ 13,653.16 | RD\$ 89,504.03  |
|    |                                                                               |     |     |             |      | RD\$ 91,619.78 | RD\$ 670,351.50 |

Entrega 10- 15 dias habiles

Validez de Oferta 30 Dias

Credito 30 dias

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 670,351.50**

Valor total de la oferta en letras:

**Seiscientos setenta mil trescientos cincuenta y un con 50/100.**

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de  
Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

